PAGE

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

______________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

28.09.2012

                                                                        №  1021-43/5
О награждении Почётной грамотой
Пензенской городской Думы
Рассмотрев ходатайства Главы города Пензы от 31.08.2012 № 01-373, от 05.09.2012 № 01-381, администрации города Пензы от 30.08.2012 № 1-04-1392, Управления культуры города Пензы от 14.08.2012 № 734,  в соответствии  с  Положением «О Почётной грамоте Пензенской городской Думы», утверждённым решением городской Думы от 28.08.2009 № 142-8/5, руководствуясь ст.22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума  решила:

1. Наградить Почётной грамотой Пензенской городской Думы:

1) Алпатова Юрия Петровича, заместителя председателя Пензенской городской Думы, заслуженного врача Российской Федерации, Отличника здравоохранения,  за многолетний добросовестный труд, значительный вклад в развитие системы здравоохранения и местного самоуправления города Пензы, формирование и реализацию социальной политики в городе;

2) Овчаренко Анатолия Ивановича, депутата Пензенской городской Думы               V созыва, за многолетний плодотворный  труд,  добросовестное исполнение депутатского долга, успехи в сфере социальной и общественной деятельности, вклад в развитие местного самоуправления в городе Пензе;

3) Курдову Татьяну Владимировну, директора МБУ «Центр культуры и досуга», за многолетний плодотворный труд, профессиональное мастерство, высокий уровень организации и проведения культурно-досуговых мероприятий, большой личный вклад в развитие культуры в городе Пензе;
4) Мошечкова Алексея Яковлевича, первого заместителя директора МУП «Зелёное хозяйство города Пензы», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой личный вклад в благоустройство и озеленение города Пензы.
Глава города

                                                      И.А.Белозерцев